
                            

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/812/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

położonej w Tuszowie Narodowym na rzecz Gminy Tuszów Narodowy. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 6 pkt. 1 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Tuszów Narodowy, 

nieruchomości położonej w Tuszowie Narodowym, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów, jako działki o numerach: 2749/20 o powierzchni 0,0094 ha, 2750/4 

o powierzchni 0,0747 ha, 2756/21 o powierzchni 0,0212 ha, powstałych odpowiednio 

z działek nr 2749/2, nr 2750/2, nr 2756/12, objętych księgą wieczystą 

Nr TB1M/00078838/5, z  przeznaczeniem na przedłużenie publicznej drogi gminnej 

zlokalizowanej m. in. na działce 2750/3 położonej w Tuszowie Narodowym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


